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Öz 

Afyonkarahisar İli ve İlçelerinde yapılan Neolitik Çağdan Tunç Çağı 

Sonuna kadar yüzey araştırmalarının bir parçası olarak 2013 yılında Uşak İli 

Sivaslı İlçesi de dâhil edilmiştir. Bu çalışmanın amacı Afyonkarahisar yüzey 

araştırmalarında bölgenin batı ve güneybatısında ele geçen GNÇ/EKÇ 

bulgularının daha batıdaki devamını aramaktı. Bölgenin batısında özellikle 

Uşak İli Sivaslı İlçesi bölgeyle bu açıdan bağlantılı olarak düşünülmekteydi. 

Nitekim Sivaslı İlçesi Selçikler kesiminde 1966-1970 yıllarında yapılan 

çalışmalarda ele geçen buluntular buna işaret etmekteydi.   

Bu doğrultuda Sivaslı İlçesi köy ve kasabalarını kapsayan geniş çaplı 

bir yüzey araştırması yapıldı. Öncelikle erken dönem yerleşmeleri olan 

höyükler tespit edilmeye çalışıldı. Bu höyüklerin konumu ve ölçümleri 

alındı. Daha sonra yüzeyde bulunan arkeolojik buluntular toplanarak 

kaydedildi. Bu buluntular dönemlerine göre ayrıldı. Fotoğrafları çekilerek 

bazılarının çizimleri yapıldı. Yerleşmelerin harita üzerinde konumları 

gösterildi. 

Böylece buluntulardan yola çıkarak bölgenin Neolitik dönemden 

Tunç Çağı'nın sonuna kadar olan dönemleri hakkında bilgilere ulaşıldı. 

Bölgede GNÇ/EKÇ dönemlerinden itibaren yerleşmelerin olduğuna dair 

buluntular elde edildi. Ayrıca bölgenin yakın çevresinde bulunan önemli 

erken dönem yerleşmeleri ile ilgili olabilecek veriler ortaya konulmaya 

çalışıldı.  

Anahtar Kelimeler: Sivaslı, Höyükler, Seramik, Erken Neolitik Çağ, 

Tunç Çağı 
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Early Settlements of Sivaslı 

Abstract 

In the surface researches that have been conducted around Afyon 

and its district about neolithic and bronze times, the city of Uşak and its 

district Sivaslı were also included in 2013. The purpose of this studies was 

searching for more Late Neolithic Age / Early Chalcolithic Age finding that 

were discovered in the Afyonkarahisar surface researches in the west and 

southwest of the city. In the west of this region especially Uşak And the 

district of Uşak, Sivaslı have been considered having a relationship with 

Afyonkarahisar. Thus the finds discovered in the studies in Sivaslı district of 

Uşak in 1966/1970, shows that realitionship. 

According to the realitionship a comprehensive surface researches  

were  done around Sivaslı district and its villages. First the Tumulus called 

early settlements were tried to find. Their measurements and status were 

identified. After  archaeologic  finds on the surface were collected and 

recorded. Those finds were divided into periods. Some of them were taken 

photographs and then  drawn.Locations of the settlements were shown on 

the map. 

Thus we received information about periods until the end of the 

Bronze Age period from Neolathic based on the findings. In this region there 

have been settlements until the Late Neolithic Age / Early Chalcolithic Age 

periods according to the findings. Besides we tried to reveal important 

information about early settlements near the close surroundings of this 

region. 

Keywords: Sivaslı, Tumulus, Ceramics, Neolithic Age and Bronze 

Age 

 

Giriş 

Ege Bölgesi’nin İç Batı Anadolu Bölümü’nde yer alan Sivaslı Uşak 

İli’ne bağlı bir yerleşmedir. Uşak merkeze 35 km uzaklıkta Denizli karayolu 

üzerindedir. İlçenin güneyinde Çivril, güneybatısında Karahallı, batı ve 

kuzeybatısında Uşak Merkez, kuzeyinde Banaz ve doğusunda Sandıklı 

ilçeleri yer alır.  

Sivaslı İlçesi’nin doğusunda Burgaz Dağı yer alır. Batısında ise, 

kuzey-güney yönünde tarım alanlarının bulunduğu Sivaslı Ovası uzanır. 
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İlçe sınırlarından Büyük Menderes Nehrine dökülen Banaz Çayı 

geçmektedir  (Özav, 2002: 5, 11). 

İlçe’de geçiş iklimi özelliğine sahip yarı karasal bir iklim vardır. Bitki 

örtüsü ise step ve dağlık alanlarda ormandır (Özav, 2002: 14, 44). 

Uşak İli Sivaslı İlçesi’nde 2013 yılında bizim de içinde 

bulunduğumuz proje kapsamında Neolitik Çağdan Tunç Çağı sonuna kadar 

olan dönemi kapsayan bir çalışma yapıldı. 

Sivaslı ilçesinde yapılan bu çalışmalarda erken dönemleri temsil 

eden 14 yerleşme tespit edildi. Bu yerleşmeler: Selçikler Kasabası Viraniçi 

Mevkii, Selçikler Kasabası Köyaltı Hüyükler, Ağaçbeyli Kasabası 

Gavurkuyusu Mevkii, Yayalar Kasabası Ambarkaya, Budaklar Köyü 

Kavaklar, Budaklar Köyü Dörek Asar, Budaklar Köyü Asar Mezarlık, 

Budaklar Köyü Pınar Mezarlık, Kökez Köyü Kökez Üyük, Azizler Köyü 

Sindelli Hüyük, Azizler Köyü Azizler Ören, Salmanlar Köyü Çayır Höyük, 

Akarca Köyü Belce Höyük ve Eldeniz Köyü Payamalanı yerleşmeleridir 

(Şekil-1, Tablo-1).  

Dönemsel olarak incelediğimizde ilk olarak Selçikler Kasabası’nın 

güneydoğusunda yer alan Selçikler - Köyaltı Hüyükler mevkiinde (Şekil-2) 

ve Akarca Köyü Belce Höyük’te (Şekil-3) GNÇ / EKÇ (Geç Neolitik Çağ / 

Erken Kalkolitik Çağ) seramikleri bulunmuştur. Selçikler Köyaltı Hüyükler 

mevkiinde bulunan seramiklerde kırmızı ve kahverengi mal grubu 

ağırlıktadır. Bunlar tüp ve ip delikli tutamaklar ile değişik tutamak 

parçalarından meydana gelmektedir (Şekil-11, 12, 13, 15). Büyük bir kısmı 

EKÇ dönemine ait olan GNÇ/EKÇ boyalı çömlek parçaları ise krem ve 

kahverengi astar üzerine kırmızı ve kahverengi boya bezemeli parçalardan 

oluşmaktadır (Şekil-14). Ayrıca burada çok sayıda obsidyen ve çakmaktaşı 

alet parçaları bulunmuştur (Şekil-18). 

Yine burada GNÇ/EKÇ dönemine ait bir ana tanrıça figürini 

bulunmuştur. Bu figürin koyu gri hamurlu, ince kum, taşçık, yoğun mika 

katkılı, kötü pişmiş, krem astarlıdır. Sağ el dizinin üzerinde, sol el sol 

göğsün altında, her iki elde üç parmak mevcut olup, sol ayak baldır 

kısmından kırıktır. Sağ ayak diz seviyesinin altından itibaren kırık, sağ 

omuz kısmı kısmen kırık, sağ kalçada hafif bir kırık vardır. Baş kısmı sokma 

baş şeklindedir. Dizleri üzerinde oturur biçimde tasvir edilmiş bir ana 

tanrıça figürinidir (Şekil-17). 

                                                           
 Prof. Dr. Özdemir KOÇAK başkanlığında bizimde içinde bulunduğumuz Afyonkarahisar İli 

ve İlçeleri ile Uşak İli Sivaslı İlçesi 2013 Yılı Yüzey Araştırmaları (Neolitik Çağdan Tunç Çağı 

Sonuna kadar) kapsamında yapılan çalışmalardır. 
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Akarca Köyü Belce Höyük’te ise, GNÇ/EKÇ dönemi özelliklerini 

gösteren az sayıda buluntu vardır (Şekil-16). 

Uşak GNÇ/EKÇ malzemeleri Afyonkarahisar Hocalar-Sinanpaşa 

kesimi GNÇ/EKÇ buluntuları ile daha yakından ilişkilidir. Afyonkarahisar 

Asarın Tepe’ye ait özellikle EKÇ malzemeleri Sivaslı–Selçikler 

malzemeleriyle benzerlik gösterir (Koçak ve Bilgin, 2012: 5-6). 

Yukarıda bahsettiğimiz yerleşmelerde yoğun bir şekilde İTÇ (İlk 

Tunç Çağ) malzemeleri bulunmuştur. Selçikler - Viraniçi Mevkii, Budaklar 

Köyü - Kavaklar, Budaklar Köyü - Dörek Asar, Salmanlar Köyü-Çayır Üyük 

ve Eldeniz Köyü-Payamalanı II. binyıl malzemeleri de vermiştir. (Tablo-1; 

Şekil-67-71). 

Bölge İTÇ malzemeleri arasında kahverengi, kırmızı, koyu gri mal 

gruplarına rastlanır  (Şekil–19-26, 29-41). Bunlar, doğuda Göller Yöresi ve 

Afyonkarahisar buluntularına göre kısmen farklılıklar gösterir. Bunun 

nedeni de Uşak çevresinin İç - Batı Anadolu ve Göller Yöresi'ne göre 

topoğrafik konumunun farklılaşmasıdır. 

Formlar arasında kapalı çanaklar ve dışa açıkağızlı çömlekler (Şekil-

20, 23, 27, 29, 59; Çizim-1: 8, 4) yoğundur.  Kapalı çanaklar arasında da, 

ağzın hemen altında omurga yapanları ön sırada gelir. Bunlardaki 

omurgaların bir kısmı keskin, bir kısmı da yuvarlatılmıştır (Şekil-23, 35, 58, 

59; Çizim-1: 12, 15, 23, 13, 25, 16, 22; Çizim-2: 3, 26, 9, 14, 27, 2, 24, 1, 6). Az da 

olsa krem ve beyaz mal grupları da bulunur (Şekil – 27, 28). Bademağacı 

Höyüğü’nde OTÇ (Orta Tunç Çağ) buluntuları arasında Batı Anadolu 

merkezlerinde bulunanlara benzer biçimlerde, keskin karın kırılmaları 

karekteristik bir özellik gösterir (Duru, 2008: 179, res. 359 a,b).  

İTÇ II dönemine tarihlenen beyaz boyalı seramik parçaları vardır. 

Bunlar Göller Yöresi ve merkezi Afyonkarahisar çevresi buluntularından 

farklıdır. Birbirini çapraz kesen ikişer band şeklinde bezeme bulunmaktadır 

(Şekil-57, 58). Bunlar arasında ağız kısmının biraz altında omurga yapanlar 

çoktur (Şekil-58, 59; Çizim-1: 5, 12, 22, 15, 16, 23, 25, 13, 10. Çizim-2:  3, 26, 9, 

14, 27, 2, 24, 1, 6).  

İlmik ve sepet kulplar vardır. Çoğunda burma şeklinde bezemeler 

bulunur (Şekil–44-46). Üçayak parçaları yoğundur (Şekil–49-55, 64). Yassı 

üçayak parçaları bulunmaktadır. Bunlardan bir tanesinde oluk bezeme 

vardır (Şekil-51).  

Oluk ve yiv bezemeler görülür (Şekil-40). Makara biçimli tutamaklar 

yoğun olarak bulunur (Şekil–37-40, 60-61). Bölgeye özgü yüksek makara 

biçimli tutamak parçası da bulunur (Şekil-37). Makara biçimli tutamaklar 
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İTÇ’nda Kuruçay’da (Duru, 1996: 67) ve Beycesultan’da yaygın olarak 

görülmektedir (Lloyd ve Mellart, 1962: 141-160).  

Memecikli tutamaklar, yassı tutamaklar (Şekil -41, 42, 60) ve at nalı 

biçiminde tutamaklar görülmektedir (Şekil-48, 63). Ayrıca bol miktarda taş 

aletler görülmektedir (Şekil-73-75).  

Ağaçbeyli Kasabası Gavurkuyusu Mevkii Höyüğü’nde bir adet boğa 

figürini bulunmuştur. İTÇ dönemine ait bu figürin kırmızı hamurlu, ince 

kumlu, mika, taşçık, bitki katkılı, orta pişmiş, krem astarlıdır. Sağ boynuz 

kırık, ayaklarda çok eski kırık izleri mevcut, sol gövdenin üst kısmında 

küçük bir kırık vardır. Boynuzlu, ağız kısmı belirgin, kalça kısmı geniş bir 

boğa figürinidir (Şekil-65). 

Ayrıca Budaklar Köyü Kavaklar Mevkii’nde İTÇ dönemine ait 

pişmiş topraktan yapılmış dağ keçisi bezemeli küp parçası bulunmuştur. 

Açık kahverengi hamurlu, ince kumlu, bol mika, kireç, iri taşçık, yoğun bitki 

katkılı, kötü pişmiş, kahverengi astarlı, dış yüzey parlak, iç yüzey silik 

açkılıdır. Büyük bir küpün gövdesi üzerinde oluk bezeme şeklinde bir dağ 

keçisi motifi ve dört nokta ile bir geometrik (?) motif yer alır. Dağ keçisinin 

boynuzları kuyrukla aynı hizadadır. Motif bütünüyle çizgisel betimlenmiştir 

(Şekil-66). 

Budaklar Köyü Kavaklar Mevkii Höyüğü’nde İTÇ (?) dönemine ait 

bir adet ezgi taşı bulunmuştur. Yassı, uzun kenarlar hafif dışa çekik bir ezgi 

taşıdır (Şekil-76). Aynı höyükte İTÇ (?) dönemine ait bir adet söve taşı da 

bulunmuştur. Bir kenarı düzeltilmiş, diğer kenarları yuvarlak, taban kısmı 

kısmen düzdür (Şekil-77). 

Budaklar Köyü Kavaklar Mevkii Höyüğü’nde OTÇ (?) dönemine ait 

pişmiş topraktan yapılmış bir ağırşak bulunmuştur. Gri hamurlu, ince kumlu,  

mika katkılı, krem astarlı ve açkılıdır. Üst kısma doğru kubbe şeklinde kavis 

yaparak daralan, alt kısmında yiv bezemeli, 0,5-0,7 mm kalınlığında delikli bir 

ağırşaktır (Şekil-78).  

Bölgede M.Ö II. binyıl malzemeleri de bulunmaktadır (Şekil–67-71).  

Bunların arasında krem, kahverengi ve kiremit mal grupları ağırlıktadır. 

Bunların içerisinde OTÇ dönemine ait bead-rim’li omurgalı çanaklar 

bulunmaktadır  (Şekil–67, 70; Çizim-3: 19, 7, 17, 11, 20, 18, 21). M.Ö II. binyıla 

ait yarım ay biçimli bir alet parçası bulunmuştur. Bu da bölgede M.Ö II. 

binyılda tekstil üretimini gösteren bir kanıttır (Şekil-71). Dörek Deresi Asar 

Mevkii'nde Beycesultan’dan bildiğimiz bıyık motifli bir seramik parçası 

bulunmuştur (Şekil-70; Lloyd ve Mellaart, 1962: 229-239).  

Uşak seramikleri Beycesultan ve Kusura İTÇ II dönemi seramikleri 

ile benzerdir  (Lloyd ve Mellart, 1962: 194, 141-160, 196, Harita VI).   
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Bölgede değişik tiplerde Roma ve Bizans dönemlerine ait mezar 

kalıntılarına da rastlanmıştır.  Sivaslı Cinoğlu Köyü’nde yerel taşların 

kullanıldığı lahit tipi mezarlar, Eldeniz Köyü Demirtepe mevkiinde kayrak 

taşlarının kullanıldığı mezarlar ile yine Eldeniz Köyü’nde kaya mezarları, 

Ketenlik Köyü’nde düz taşların kapak olarak kullanıldığı mezarlar 

bulunmaktadır.  

Yayalar Kasabası Ambarlıkaya mevkiinde, Budaklar Köyü Kavaklar 

mevkiinde, Azizler Sindelli Hüyük’te ve Ören mevkiinde, Salmanlar Çayır 

Üyüğü’nde ve Akarca Köyü Belce Hüyük’te Roma dönemine ait seramiklere 

ve bulgulara rastlanmıştır. Salmanlar Köyü Kır mevkiinde ise Geç Roma 

dönemine ait buluntular tespit edilmiştir (Şekil–1, 3, 4, 6, 8, 10; Tablo-1). 

Kökez Köyü Kökez Höyük’te Demirçağ ve Roma malzeme örnekleri 

görülmüştür (Şekil–72). Eldeniz Köyü Payama Alanı Mevkii’nde Roma 

dönemi yerleşme izlerine rastlanmıştır (Tablo–1). Roma dönemi 

buluntularının bulunduğu bu yere Paleo Sebaste denilmektedir.  

Budaklar Köyü Dörek Asar mevkiinde muhtemelen M.S II. Yüzyıl’a 

ait (?)  bir adet bakır sikke bulunmuştur. Sikkenin ön yüzde bir insan 

portresi, arka yüzde ayakta durur vaziyette bir asker betimlemesi vardır 

(Şekil–79). 

Sonuç 

Sonuç olarak Sivaslı İlçesi kapsamında yapılan bu çalışmada 

bölgede GNÇ/EKÇ döneminden itibaren yerleşmelerin olduğunu gösteren 

buluntular tespit edilmiştir. GNÇ/EKÇ dönemine ait yerleşmelerde TÇ 

döneminde de yerleşmelerin devam ettiği görülmektedir. Tunç Çağı 

yerleşmeleri daha yoğun olarak görülmektedir. Özellikle elde edilen 

seramiklerden bu rahatlıkla anlaşılmaktadır. Sivaslı İlçesi ve dolayısıyla 

Uşak’ın, güzergâh bakımından tarih boyunca önemli bir noktada yer aldığı 

anlaşılmaktadır. Bölgenin yakın çevre kültürleriyle de etkileşim halinde 

olduğu anlaşılmaktadır.  
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kahverengi mal grubu mallardır. (Akçapınar, Ambarlıkaya) 

Şekil–22: İTÇ dönemine ait kırmızı kahverengi mal grubu seramik 

parçaları. (Eldeniz Köyü, Payamalanı) 

Şekil–23: Kırmızı kahverengi seramikler.  Bunların bir kısmı 

omurgalı çanaklar. Bir kısmı dışa dönük çömleklere ait parçalar. (Azizlerli 

Köyü, Sindelli Höyük) 

Şekil–24: İTÇ malzemeleri vardır. Bir grup buluntu İTÇ III’e işaret 

etmektedir. Parlak kırmızı ve kahverengi astarlı mallar vardır. (Belce Höyük, 

Akarca Köyü) 

Şekil–25:İTÇ dönemine ait kremit ve kahverengi mal grubuna ait 

seramikler. (Dörek Deresi–Asar-Mezarlık, Budaklar Köyü) 

Şekil–26: İTÇ I- ?II dönemlerine ait kahverengi mal grubu çanaklar. 

(Salmanlar, Çayırhöyük) 

Şekil–27: İTÇ dönemine ait açık kahverengi ve krem mal grubu. 

Dışa açık ağızlı ve omurgalı çanaklar. ( Dörek Deresi–Asar Mevkii, Budaklar 

Köyü) 

Şekil–28: İTÇ dönemine ait krem ve beyaz mal grubuna ait çömlek 

parçaları. (Salmanlar Köyü, Çayırhöyük) 

Şekil–29: İTÇ dönemine ait koyu gri mal grubu. Dışa açık ağızlı 

çömlekler (Dörek Deresi-Asar Mevkii, Budaklar Köyü ) 

Şekil–30: İTÇ dönemine ait koyu gri mal grubuna ait çanaklar. Üst 

orta resimde makara biçimli tutamak görülür. (Gavurkuyusu, Ağaçbeyli 

Kasabası). 

Şekil–31: İTÇ dönemine ait koyu gri mal grubuna ait seramikler. 

(Dörek Deresi–Asar Mezarlık, Budaklar Köyü) 

Şekil–32: İTÇ dönemine ait koyu gri hamurlu seramik parçaları. 

(Salmanlar Köyü– Çayırhöyük) 

Şekil–33: İTÇ dönemine ait koyu gri kahverengi mal grubu. 

Seramikler ve yüksek kaideli dip parçaları (Azizlerli Köyü, Sindelli Höyük) 

Şekil–34: İTÇ dönemine ait koyu gri kahverengi seramik parçaları 

(Eldeniz Köyü, Payamalanı) 
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Şekil–35: Gavurkuyusu çanaklarının bir kısmı ağzın biraz altından 

itibaren hafif yuvarlatılmış çanaklardır. En fazla bölgede bulunan çanaklar 

omurgalı çanaklardır. (Gavurkuyusu, Ağaçbeyli Kasabası) 

Şekil–36: İTÇ dönemine ait seramikler. (Dörek Deresi–Asar-

Mezarlık, Budaklar Köyü) 

Şekil–37: Farklı tiplerde çanaklar. Bir tanesi (üst soldan ikinci) 

bölgeye özgü yüksek makara biçimli tutamak parçası ve oluk bezeme 

parçası (Gavurkuyusu, Ağaçbeyli Kasabası) 

Şekil–38: İTÇ dönemine ait kırmızı kahverengi mal grubuna ait 

çanaklar. Bunlar arasında faklı tiplerde makara biçimli tutamaklar 

yoğundur. (Gavurkuyusu, Ağaçbeyli Kasabası) 

Şekil–39: İTÇ dönemine ait makara biçimli tutamaklardır. El yapımı 

kahverengi mal grubudur. (Akçapınar  - Ambarlıkaya) 

Şekil–40: Koyu gri hamurlu ve kahverengi hamurlu çanak ve 

çömleklerdir. Bu grupta yiv ve oluk bezemeli parçalar ve bir adet makara 

biçimli tutamak görülür. Makara biçimli tutamak bölgeye özgüdür. ( 

Budaklar Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–41: Farklı seramikler. Memecikli tutamaklar vardır. (Viraniçi 

Mevkii, Selçikler) 

Şekil–42: İTÇ dönemine ait ağız kenarı üzerinde sivri yükselen yassı 

memecikli parça ve yassı tutamak. (Salmanlar Köyü, Çayırhöyük) 

Şekil-43: İTÇ dönemine ait boynuz tutamaklı parça. (Çayırhöyük, 

Salmanlar Köyü, Sivaslı) 

Şekil-44: İTÇ dönemine ait İlmik ve sepet kulp parçaları. Burgu 

şeklinde bezemelidir. (Salmanlar Köyü, Çayırhöyük) 

Şekil–45: İlmik ve sepet kulp parçaları. Bunlar farklı hamur 

renklerindedir. Kırmızı, kahverengi ve yoğun olarak koyu gri astarlıdırlar. 

Bir kısmının üzerinde düğüm şeklinde oluk bezemeler vardır.  (Budaklar 

Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–46: İlmik ve sepet kulp parçaları burgu bezemeli parçalar 

(Sindelli Höyük, Azizlerli Köyü) 

Şekil–47: İTÇ büyük bir kulp parçasıdır. Kahverengi mal grubu 

(BudaklarKöyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–48: İTÇ dönemine ait at nalı biçiminde tutamak. 

(EldenizKöyü, Payamalanı) 

Şekil-49: İTÇ dönemine ait sivri ve yassı üçayak parçaları. 

(Gavurkuyusu, Ağaçbeyli Kasabası) 

Şekil-50: İTÇ dönemine ait üçayak parçaları. (SalmanlarKöyü, 

Çayırhöyük) 
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Şekil–51: İTÇ dönemine ait yassı üçayak parçaları. Bir tanesinin 

üzerinde oluk bezeme vardır.  (BudaklarKöyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–52: İTÇ dönemine ait üçayak parçaları (Sindelli Höyük, 

Azizlerli Köyü) 

Şekil–53: İTÇ dönemine ait beş adet kısa ve yüksek üçayak 

parçalarıdır. (Akçapınar, Ambarlıkaya) 

Şekil-54: İTÇ dönemine ait üçayak parçaları (EldenizKöyü, 

Payamalanı) 

Şekil-55: İTÇ dönemine ait bir adet üçayak parçası. (Dörek Deresi-

Asar Mevkii, Budakalr Köyü) 

Şekil-56: Kırmızı, kiremit mal grubu. Kavaklar göller yöresi İTÇ 

malzemelerine gönderme yapmaktadır. (Budaklar, Kavaklar Mevkii) 

Şekil-57: İTÇ II dönemine ait beyaz boyalı seramik parçalarıdır. Bu 

parçalar Göller Yöresi ve merkezi Afyon çevresi buluntularından farklıdır. 

Birbirini çapraz kesen ikişer band sırası halinde görülür. (BudaklarKöyü, 

Kavaklar Mevkii) 

Şekil-58: İTÇ II dönemine ait omurgalı çanaklar. Ağız kısmında 

çapraz kesen beyaz bandlar şeklinde bezemeler vardır. (Dörek Deresi–Asar 

Mevkii, BudaklarKöyü) 

Şekil–59: Önemli bir kısmı İTÇ II dönemine ait çanak parçaları. 

Bunlar arasında ağız kısmının biraz altında omurga yapanlar çoktur. 

Kırmızı- kahverengi mal grubu  (Dörek Deresi–Asar Mevkii, Budaklar 

Köyü) 

Şekil–60: Kırmızı - kahverengi mal grubu. Büyük oranda İTÇ II 

dönemine aittir. Burada sepet kulp, makara biçimli tutamaklar, ağız 

üzerinde yassı memecik biçiminde tutamaklar, ip delikli tutamaklar vardır. 

(Budaklar Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–61: İTÇ II? dönemine ait makara biçimli tutamaklar. (Budaklar 

Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–62: İTÇ II dönemine ait büyük bir küpe ait geniş kulp 

parçasıdır. (Budaklar Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–63: İTÇ II dönemine ait at nalı biçimli tutamaklar. (Budaklar 

Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–64: İTÇ II Farklı boyutlarda üçayak parçalarıdır. Bunların bir 

kısmı kahverengi, koyu kahverengi ve kırmızı astarlıdır. (Budaklar Köyü, 

Kavaklar Mevkii) 

Şekil–65: Boğa figürüni (pişmiş toprak). Sivaslı İlçesi, Ağaçbeyli 

Kasabası Gavurkuyusu Mevkii. Uzunluk: 46,2 mm, Gövde genişliği: 21,4 

mm. Tanımı: Kırmızı hamurlu (2.5YR 5/8 red), ince kumlu, mika, taşçık, 
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bitki katkılı, orta pişmiş, krem astarlı (5Y 7/2 light gray). Sağ boynuz kırık, 

ayaklarda çok eski kırık izleri mevcut, sol gövdenin üst kısmında küçük bir 

kırık var. Boynuzlu, ağız kısmı belirgin, kalça kısmı geniş bir boğa figürini. 

Dönemi: İTÇ. 

Şekil–66: Dağ keçisi bezemeli küp parçası (pişmiş toprak). Sivaslı 

İçesi, Budaklar Köyü Kavaklar Mevkii. Yükseklik: 78,8 mm, Gövde 

Genişlik: 163 mm, Kalınlık: 21,7 mm. Tanımı: Açık kahverengi hamurlu 

(7.5 YR 7/6 reddish yellow), ince kumlu, bol mika, kireç, iri taşçık, yoğun 

bitki katkılı, kötü pişmiş, kahverengi astarlı (5YR 6/8 reddish yellow), dış 

yüzey parlak, iç yüzey silik açkılı. Büyük bir küpün gövdesi üzerinde oluk 

bezeme şeklinde bir dağ keçisi motifi ve dört nokta ile bir geometrik (?) 

motif. Dağ keçisinin boynuzları kuyrukla aynı hizadadır. Motif bütünüyle 

çizgisel betimlenmiştir. Dönemi: İTÇ. 

Şekil–67: M.Ö II. Binyıl (OTÇ, STÇ) dönemi mallarıdır. Kahverengi 

mal grupları yoğundur. Bead-rim’li omurgalı çanaklar belirgin şekildedir. 

(Akarca, Belce Höyük) 

Şekil–68: M.Ö II. Binyıla ait çanaklar. (Viraniçi Mevkii, Selçikler) 

Şekil–69: M.Ö II. Binyıl parçalarıdır. Bunların arasında krem, 

kahverengi, kiremit mal grupları ağırlıktadır. Çoğunlukla bead-rim’li 

çanaklara ait parçalar ele geçmiştir. (Budaklar Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–70: Büyük oranda OTÇ dönemine ait bead-rim’li omurgalı 

çanaklar. Kremit ve kahverengi mal grubu. Alt ortada Beycesultan’da 

görülen bıyık motifli parça.  (Dörek Deresi–Asar Mevkii) 

Şekil–71: Yarım ay biçimli alet parçası. Bölgede M.Ö II. Binyılda 

tekstil üretimini gösteren kanıtlar arasındadır. (Budaklar Köyü, Kavaklar 

Mevkii) 

Şekil–72: Demirçağ ve Roma dönemi seramikleri. (Kökez Höyük, 

Kökez Köyü) 

Şekil-73: Taş alet parçaları (Salmanlar Köyü, Çayırhöyük) 

Şekil–74: Taş alet parçaları. (Gavurkuyusu, Ağaçbeyli Kasabası) 

Şekil–75: Taş alet parçaları. (Budaklar Köyü, Kavaklar Mevkii) 

Şekil–76: Ezgi Taşı. (Taş). Sivaslı İlçesi, Budaklar Köyü Kavaklar 

Mevkii. Uzunluk: 33,5 cm, Genişlik: 15,5 cm. Tanımı: Yassı, uzun kenarlar 

hafif dışa çekik ezgi taşı. Dönemi: İTÇ (?). 

Şekil-77: Söve Taşı. (Taş). Sivaslı İlçesi, Budaklar Köyü Kavaklar 

Mevkii. Genişlik: 20,5 cm, Kalınlık: 6,3 cm. Tanımı: Bir kenarı düzeltilmiş, 

diğer kenarları yuvarlak, taban kısmı kısmen düz taş söve. Dönemi: İTÇ (?). 

Şekil-78: Ağırşak (pişmiş toprak). Sivaslı İçesi, Budaklar Köyü 

Kavaklar Mevkii. Yükseklik: 22, 5 mm, Gövde çapı: 25,6 mm. Tanımı: Gri 

hamurlu (5YR 7/1 light gray), ince kumlu,  mika katkılı, krem astarlı (5YR 
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6/1 gray), açkılı. Üst kısma doğru kubbe şeklinde kavis yaparak daralan, alt 

kısmında yiv bezemeli, 0,5-0,7 mm kalınlığında delikli bir ağırşak.  Dönemi: 

OTÇ (?)  

Şekil–79: Sikke. (Bakır). Sivaslı İlçesi Budaklar Köyü Dörek Asar 

Mevkii. Gövde Çapı: 18,8 mm, Kalınlık: 2,4 mm. Tanımı: Ön yüzde bir 

insan portresi, arka yüzde ayakta durur vaziyette bir asker betimlemesi. 

Dönemi: M.S 2. yüzyıl (?) 

 

Çizimler Listesi 

(Dörek Deresi Asar’da tespit edilen bir grup seramik ağız parçası) 

(Hamur Rengi: HR, Astar Rengi: AR, El yapımı: ey, Çark yapımı: çy, Orta 

pişmiş: op, Kötü pişmiş: kp, İyi pişmiş: ip) 

Çizim 1: 8 HR: 5YR 6/8 reddish yellow. Kaba kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 2.5YR 5/6 red. Op. Ey. Açkılı. 

Çizim 1: 4 HR: 7.5YR 6/4 light brown. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 4/3 reddish brown. Kp. Ey. Silik açkılı. 

Çizim 1: 5 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 6/6 reddish yellow. Kp. Ey. Silik açkılı. 

Çizim 1: 12 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 10R 5/6 red. Op. Ey. Açkılı. 

Çizim 1: 22 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 10R 5/6 red. Kp. Ey. Açkılı. 

Çizim 1: 15 HR: 5YR 7/8 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 2.5YR 5/6 red. Op. Ey. Açkılı. 

Çizim 1: 16 HR: 2.5YR 5/6 red. Orta kumlu. Mika, kireç, taşçık, 

saman. AR: 5YR 5/4 reddish brown. Op. Ey. Açkılı. 

Çizim 1: 23 HR: 2.5YR 6/8 light red. Orta kumlu. Mika, kireç, taşçık, 

saman. AR: 6R 5/6 red. Op. Ey. Açkılı. Ağzın dışında “V” biçimli paralel 

boya bezemeli. 

Çizim 1: 25 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 7.5YR 5/4 brown. Kp. Ey. Açkılı. Ağzın dışında birbirini 

dik kesen üçlü boya bezemeli. 

Çizim 1: 13 HR: 5YR 5/8 yellowish red. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 6YR 5/6 red. Op. Ey. Silik açkılı. 

Çizim 1: 10 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 6/6 reddish yellow. Kp. Ey. 

Çizim 2: 3 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Kaba kumlu. Mika, kireç, iri 

taşçık, saman. AR: 2.5YR 5/6 red. Op. Ey. Açkılı. 
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Çizim 2: 26 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 7.5YR 6/4 light brown. Kp. Ey. Açkılı. 

Çizim 2: 9 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 2.5YR 6/8 light red. Op. Ey. Açkılı. 

Çizim 2: 14 HR: 10R 5/8 red. İnce kumlu. Bol mika, kireç, taşçık, 

saman. AR: 2.5YR 5/8 red. İp. Ey. Açkılı. 

Çizim 2: 27 HR: 7.5YR 7/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 7.5YR 5/4 brown. Kp. Ey. Açkılı. 

Çizim 2: 2 HR: 2.5YR 6/8 light red. Kaba kumlu. Mika, kireç, iri 

taşçık, saman. AR: 2.5YR 5/6 red. Kp. Ey. Açkılı. 

Çizim 2: 24 HR: 5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 5/4 reddish brown. Kp. Ey. Silik açkılı. 

Çizim 2: 1 HR: 7.5YR 5/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 5/6 yellowish red. Kp. Ey. Açkılı. 

Çizim 2: 6 HR: 7.5YR 6/6 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 6/6 reddish yellow. Op. Ey. 

Çizim 3: 19 HR: 5YR 6/8 reddish yellow. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 5YR 5/4 reddish brown. Op. Çy. 

Çizim 3: 7 HR: 5YR 6/8 reddish yellow. İnce kumlu. Mika, kireç, 

taşçık. AR: 10R 5/6 red. Op. Çy. Silik açkılı. 

Çizim 3: 17 HR: 5YR 5/6 yellowish red. İnce kumlu. Mika, az kireç, 

taşçık. AR: 5YR 6/6 reddish yellow. İp. Çy. Açkılı. 

Çizim 3: 11 HR: 5YR 5/6 yellowish red. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 2.5YR 5/6 red. Op. Çy. Silik açkılı. 

Çizim 3: 20 HR: 2.5YR 6/8 light red. Orta kumlu. Mika, kireç, taşçık, 

saman. AR: 2.5YR 6/6 light red. Kp. Çy. Açkılı. 

Çizim 3: 18 HR: 2.5YR 5/8 red. Orta kumlu. Mika, kireç, taşçık. AR: 

10R 6/6 light red. Op. Çy. 

Çizim 3: 21 HR: 5YR 5/2 reddish gray. Orta kumlu. Mika, kireç, 

taşçık, saman. AR: 10YR 6/3 pale brown. Op. Çy. 

 

Tablolar Listesi 

Tablo – 1: Sivaslı İlçesi Yerleşmeleri. 
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Şekiller: 

 
Şekil - 1: Sivaslı İlçesi Yerleşmeleri. 

 

 
Şekil-2: Köyaltı Hüyükler Mevkii.  Selçikler-Sivaslı (2013). 
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Şekil-3: Belce Höyük, Akarca Köyü, Sivaslı (2013). 

 

 
Şekil-4: Kavaklar Höyük, Budaklar Köyü, Sivaslı (2013). 
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Şekil-5: Mezarlık Mevkii Dörek Asar, Budaklar Köyü, Sivaslı (2013). 

 

 
Şekil-6: Ambarlıkaya- Akçapınar, Yayalar, Sivaslı (2013). 
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Şekil-7: Mezarlık Asar Pınar, Budaklar Köyü, Sivaslı (2013). 

 

 
Şekil-8: Damlıca Ören, Azizler Köyü, Sivaslı (2013). 
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Şekil-9: Gavurkuyusu, Ağaçbeyli, Sivaslı (2013). 

 

 
Şekil-10: Sindelli Höyük, Azizler Köyü, Sivaslı (2013). 
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Şekil-11: GNÇ/EKÇ Kırmızı/Kahverengi Mal Grubu Köyaltı Hüyükler, 

Selçikler. 

 

 
Şekil-12: GNÇ/EKÇ Kırmızı/Kahverengi Mal Grubu Köyaltı Hüyükler, 

Selçikler. 
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Şekil-13: GNÇ/EKÇ Mal Grubu Köyaltı Hüyükler, Selçikler. 

 

 
Şekil-14: GNÇ/EKÇ Boyalı çömlek parçaları, Köyaltı Hüyükler, Selçikler. 
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Şekil-15: GNÇ/EKÇ Tüp ve ip delikli tutamaklar, Köyaltı Hüyükler, 

Selçikler. 

 

 
Şekil-16: GNÇ/EKÇ Buluntular Belce Höyük, Akarca Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-17: Ana Tanrıça Figürini Köyaltı Hüyükler, Selçikler, Sivaslı. 

 

Şekil-18: Obsidyen ve Çakmaktaşı aletler Köyaltı Hüyükler, Selçikler. 
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Şekil-19: İTÇ Kırmızı-Kahverengi mal grubu çanak parçaları Çayırhöyük, 

Salmanlar, Sivaslı. 

 

 
Şekil-20: İTÇ Kırmızı-Kahverengi mal grubu Ambarlıkaya Mevkii, 

Akçapınar, Sivaslı. 
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Şekil-21: İTÇ Kırmızı-Kahverengi mal grubu Ambarlıkaya Mevkii, 

Akçapınar, Sivaslı. 

 

 
Şekil-22: İTÇ Kırmızı-Kahverengi mal grubu Payamalanı, Eldeniz Köyü, 

Sivaslı. 
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Şekil-23: Kırmızı-Kahverengi seramikler Sindelli Höyük, Azizlerli Köyü, 

Sivaslı. 

 

 
Şekil-24: İTÇ Parlak kırmızı-kahverengi astarlı mallar Belce Höyük, Akarca 

Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-25: İTÇ Kiremit-kahverengi mal grubu Dörek Deresi Asar Mezarlık, 

Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-26: İTÇ I- ?II kahverengi mal grubu çanaklar Çayırhöyük, Salmanlar 

Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-27: İTÇ kahverengi- krem mal grubu Asar Mevkii Dörek Deresi 

Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-28: İTÇ krem-beyaz mal grubu Çayırhöyük, Salmanlar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-29: İTÇ Koyu gri mal grubu Asar Mevkii Dörek Deresi, Budaklar 

Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-30: İTÇ Koyu gri mal grubu Gavurkuyusu Mevkii, Ağaçbeyli 

Kasabası, Sivaslı. 
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Şekil-31: İTÇ Koyu gri mal grubu Mezarlık Mevkii Asar Dörek Deresi 

Budaklar Köyü, Sivaslı.  

 

 
Şekil-32: İTÇ Koyu gri hamurlu mallar Çayırhöyük, Salmanlar Köyü, 

Sivaslı. 
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Şekil-33: İTÇ Koyu gri kahverengi mal grubu Sindelli Höyük, Azizlerli 

Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-34: İTÇ Koyu gri kahverengi seramikler Payamalanı, Eldeniz Köyü, 

Sivaslı.  
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Şekil-35: Yuvarlatılmış omurgalı çanaklar Gavurkuyusu Mevkii, Ağaçbeyli 

Kasabası, Sivaslı. 

 

 
Şekil-36: İTÇ dönemi seramikleri Gavurkuyusu Mevkii Ağaçbeyli Kasabası, 

Sivaslı. 
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Şekil-37: Farklı tiplerde çanakalar Gavurkuyusu Mevkii Ağaçbeyli Kasabası, 

Sivaslı. 

 

 
Şekil-38: İTÇ Kırmızı-kahverengi mal grubu Gavurkuyusu Mevkii 

Ağaçbeyli Kasabası, Sivaslı. 
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Şekil-39: İTÇ makara biçimli tutamakalar Ambarlıkaya, Akçapınar Köyü, 

Sivaslı. 

 

 
Şekil-40: Koyu gri hamurlu ve kahverengi hamurlu çanak ve çömlekler 

Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 



 
 
 
 
 

Ü. O. KARAHAN 122 

 
 

 
Şekil-41: Farklı Seramikler Viraniçi Mevkii, Selçikler, Sivaslı. 

 

 
Şekil-42: İTÇ Tutamaklar Çayırhöyük Salmanlar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-43: İTÇ Boynuz tutamaklı parça Çayırhöyük Salmanlar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-44: İTÇ İlmik ve sepet kulp parçaları Çayırhöyük Salmanlar Köyü, 

Sivaslı. 
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Şekil-45: İTÇ İlmik ve sepet kulp parçaları Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, 

Sivaslı. 

 

 
Şekil-46: İTÇ İlmik ve sepet kulp parçaları Sindelli Höyük, Azizlerli Köyü, 

Sivaslı. 
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Şekil-47: İTÇ kulp parçası Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-48: İTÇ At nalı biçiminde tutamak Payamalanı, Eldeniz Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-49: İTÇ Üçayak parçaları, Gavurkuyusu Mevkii Ağaçbeyli Kasabası, 

Sivaslı. 

 

 

 
Şekil-50: İTÇ üçayak parçaları Çayırhöyük, Salmanlar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-51: İTÇ Yassı üçayak parçaları Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, 

Sivaslı. 

 

 
Şekil-52: İTÇ Üçayak parçaları Sindelli Höyük, Azizlerli Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-53: İTÇ Üçayak parçaları Ambarlıkaya Mevkii, Akçapınar, Sivaslı. 

 

 
Şekil-54: İTÇ Üçayak parçaları Payamalanı, Eldeniz Köyü, Sivaslı. 
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 Şekil-55: İTÇ üçayak parçası Asar Mevkii Dörek Deresi, Budaklar Köyü, 

Sivaslı. 

 

 
Şekil-56: İTÇ? Kırmızı-kiremit mal grubu Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, 

Sivaslı. 
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Şekil-57: İTÇ Beyaz boyalı seramik parçaları Kavaklar Mevkii, Budaklar 

Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-58: İTÇ Boya bezemeli omurgalı çanaklar Asar Mevkii Dörek Deresi 

Budakalr Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-59: İTÇ II çanak parçaları Kırmız-kahverengi mal grubu Asar Mevkii 

Dörek Deresi Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-60: İTÇ II kırmızı-kahverengi mal grubu kulp ve tutamaklar Kavaklar 

Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı.  
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Şekil-61: İTÇ II? Makara biçimli tutamaklar Kavaklar Mevkii, Budaklar 

Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-62: İTÇ II büyük küp kulp parçası Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, 

Sivaslı. 
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Şekil-63: İTÇ II at nalı biçiminde tutamaklar Kavaklar Mevkii, Budaklar 

Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-64: İTÇ II Üçayak parçaları Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-65: Boğa Figürini Gavurkuyusu Mevkii Ağaçbeyli Kasabası, Sivaslı. 

 

 
Şekil-66: Dağ keçisi bezemeli küp parçası (İTÇ?) Kavaklar Mevkii, Budaklar 

Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-67: M.Ö II. Binyıl Kahverengi Mal grupları Belce Höyük, Akarca 

Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-68: M.Ö II. Binyıl Çanaklar Viraniçi Mevkii Selçikler, Sivaslı. 
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Şekil-69: M.Ö II. Binyıl Kavaklar Mevkii Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-70: OTÇ Kiremit Kahverengi Mal grubu Bıyık motifli parça (alt-orta) 

Asar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-71: M.Ö II. Binyıl Yarım ay biçimli alet parçası Kavaklar Mevkii, 

Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-72: Demirçağ-Roma Seramikleri Kökez Höyük Kökez Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-73: Taş alet parçaları Çayırhöyük, Salmanlar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-74: Taş alet parçaları Gavurkuyusu Mevkii Ağaçbeyli Kasabası, 

Sivaslı. 



 
 
 
 
 

  Sosyal Bilimler Dergisi 139 
 
 

 
 

 
Şekil-75: Taş alet parçaları Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-76: İTÇ? Ezgi Taşı, Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-77: İTÇ? Söve Taşı Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 

 

 
Şekil-78: OTÇ? Ağırşak Kavaklar Mevkii, Budaklar Köyü, Sivaslı. 
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Şekil-79: M.S 2. Yüzyıl? Bakır Sikke Dörek Asar Mevkii Budaklar Köyü, 

Sivaslı. 
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TABLO – 1. Sivaslı Yerleşmeleri 
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doğrultu 

(metre) 

Kuzey-

güney/ 

doğu-batı 

doğrultusu 

Kuzeydoğu-

güneybatı/ 

kuzeybatı-

güneydoğu 
İTÇ OTÇ STÇ 

401.01 Sivaslı/Serçikler Kasabası Viraniçi Mevkii   + II. bin   Roma     Höyük (904) 

401.02 Sivaslı/Serçikler  Kasabası Köyaltı 

Hüyükler 

GNÇ EKÇ +    Roma 140x140   7 Höyük (909) 

401.03 Sivaslı/Ağaçbeyli 

Kasabası 

Gavurkuyusu   +    Roma   320x210 10 Höyük (842) 

401.04 Sivaslı/Yayalar Kasabası Ambarkaya   +    Roma  110x60  4 Tepeüstü (838) 

401.05 Sivaslı/Budaklar Köyü Kavaklar   İT2 II. bin   +  260x290  20 Höyük (825) 

401.06 Sivaslı/Budaklar Köyü Dörek Asar   + +   +  70x150  7 Höyük (811) 

401.07 Sivaslı/ Budaklar Köyü Asar Mezarlık  +? +    Roma     Yamaç-mezarlık (810) 

401.08 Sivaslı/ Budaklar Köyü Pınar Mezarlık   +   + Roma     Yamaç-mezarlık (801) 

401.09 Sivaslı/Kökez Köyü KökezÜyük      + Roma     Tepeüstü (919) 

401.10 Sivaslı/Azizler Köyü Sindelli Hüyük   +    Roma   160x190 8 Tepeüstü (800) 

401.11 Sivaslı/Azizler Köyü Azizler Ören   +    Roma 150x150   4 Tepeüstü (872) 

401.12 Sivaslı/Salmanlar Köyü Çayır Üyük   + II. bin  +? Roma  160x210  8 Tepeüstü (937) 

401.13 Sivaslı/Akarca Köyü Belce Höyük GNÇ + + +   Roma  80x140  12 Tepeüstü (985) 

401.14 Sivaslı/Eldeniz Köyü Payamalanı   +    Roma 110x110   4 Tepeüstü (1020) 
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